
Čas odeslání 23. 6. 2013 - 12:06:25 

 Jméno oznamovatele  

 E-mail adresa:  

 Telefon  

A Rozpoznávací značka: VI 

B 

Typ hlavního padáku: PD 230 

Typ záložního padáku: Raven 4 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

Mars PS 034 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

cypres student 

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: Ž 

Počet seskoků za poslední 
3 měsíce: 

10 

Počet seskoků celkem: 106 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

 

Jméno tandemového 
pasažéra: 

 

- Národnost:  

E 
Datum události: 23.6.2013 

Čas (místní): 11,35 

F 
Místo posledního vzletu:  

Doskoková plocha:  

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: 1 

I Popis události: 

výskok z L-410 výška 4000 m nad zemí ,normální průběh seskoku otevření v 1300 m. Při otevírání 
chvění vrchlíku , nárledné naplnění brzdící dečka sjela k volným koncům. Následná rotace vlevo 
,odbrždění , pokus vrchlík tzv. rozpumpovat. Rotace pokračovala následovalo odhození vrchlíku hl. 
padáku a automatické otevření ZP. Parašutistka bezpečně přistála na letiště. Následnou prohlídkou 
zjištěno zauzlování šnůry D a řidicí v místě větvení.  

J Popis a rozsah poškození: bez poškození 

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt): 

 

L 
Další osoby, které mohou 
podat k události informace 
(jméno, kontakt): 

 

 


